
Bakalářská práce

Digitalizace v oblasti vzdělávání zaměstnanců ve
vybrané společnosti

Studijní program: B0413A050006 Podniková ekonomika
Studijní obor: Management výroby

Autor práce: JanMusil
Vedoucí práce: Mgr. Anastasiia Mazurchenko, Ph.D.

Katedra podnikové ekonomiky
a managementu

Liberec 2023





Zadání bakalářské práce

Digitalizace v oblasti vzdělávání zaměstnanců ve
vybrané společnosti

Jméno a příjmení: JanMusil
Osobní číslo: E20000372
Studijní program: B0413A050006 Podniková ekonomika
Specializace: Management výroby
Zadávající katedra: Katedra podnikové ekonomiky a managemen-

tu
Akademický rok: 2022/2023

Zásady pro vypracování:

1. Teoretická východiska vzdělávání zaměstnanců, jeho plánování a realizace.
2. Povinné vzdělávání zaměstnanců a jeho digitalizace.
3. Představení vybrané společnosti se zaměřením na plánování a realizaci vzdělávání
zaměstnanců.

4. Návrh digitalizace v oblasti povinného vzdělávání zaměstnanců ve vybrané společnosti.
5. Ekonomické zhodnocení návrhu a formulace závěrů.



Rozsah grafických prací: –
Rozsah pracovní zprávy: min. 30 normostran
Forma zpracování práce: tištěná/elektronická
Jazyk práce: čeština

Seznam odborné literatury:

• BEARDWELL, Julie a Amanda THOMPSON, 2017. Human Resource Management:
A Contemporary Approach. 8. vyd. Harlow: Pearson. ISBN 978-12-921-1956-4.

• CANTONI, Franca a Gianluigi MANGIA, 2019. Human Resource Management and
Digitalization. Abingdon, New York: Routledge, Taylor and Francis Group. ISBN
978-1-138-31335-4.

• HORVÁTHOVÁ, Petra, Jiří BLÁHA a Andrea ČOPÍKOVÁ, 2016. Řízení lidských zdrojů: Nové
trendy. Praha: Management Press. ISBN 978-80-7261-430-1.

• NEUGEBAUER, Tomáš, 2016. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci v kostce, neboli, O čem je
současná BOZP. 2. vyd. Praha: Wolters Kluwer ČR. ISBN 978-80-7552-106-4.

• ŽUFAN, Jan, Jan HÁN a Monika KLÍMOVÁ, 2013. Kapitoly z personálního a interkulturního
managementu. Praha: Wolters Kluwer ČR. ISBN 978-80-7478-328-9.

• PROQUEST, 2022. Databáze článků ProQuest [online]. Ann Arbor, MI, USA: ProQuest. [Cit.
2022-09-30]. Dostupné z: http://knihovna.tul.cz/.

Konzultant: Ing. Vladimíra Kutlvašrová, personální ředitelka

Vedoucí práce: Mgr. Anastasiia Mazurchenko, Ph.D.
Katedra podnikové ekonomiky
a managementu

Datum zadání práce: 1. listopadu 2022
Předpokládaný termín odevzdání: 31. srpna 2024

doc. Ing. Aleš Kocourek, Ph.D.
děkan

L.S.
Ing. Eva Štichhauerová, Ph.D.

vedoucí katedry

V Liberci dne 1. listopadu 2022



Prohlášení

Prohlašuji, že svou bakalářskou práci jsem vypracoval samostat-
ně jako původní dílo s použitím uvedené literatury a na základě
konzultací s vedoucím mé bakalářské práce a konzultantem.

Jsem si vědom toho, že na mou bakalářskou práci se plně vzta-
huje zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, zejména § 60 –
školní dílo.

Beru na vědomí, že Technická univerzita v Liberci nezasahuje do
mých autorských práv užitím mé bakalářské práce pro vnitřní po-
třebu Technické univerzity v Liberci.

Užiji-li bakalářskou práci nebo poskytnu-li licenci k jejímu využití,
jsem si vědom povinnosti informovat o této skutečnosti Technic-
kou univerzitu v Liberci; v tomto případě má Technická univerzita
v Liberci právo ode mne požadovat úhradu nákladů, které vyna-
ložila na vytvoření díla, až do jejich skutečné výše.

Současně čestně prohlašuji, že text elektronické podoby práce
vložený do IS/STAG se shoduje s textem tištěné podoby práce.

Beru na vědomí, že má bakalářská práce bude zveřejněna Tech-
nickou univerzitou v Liberci v souladu s § 47b zákona č. 111/1998
Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zá-
kon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů.

Jsem si vědom následků, které podle zákona o vysokých školách
mohou vyplývat z porušení tohoto prohlášení.

15. prosince 2023 Jan Musil













 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 







 

 





 





 



• 



• 

• 

• 



 

 



 

 

 

 

 



 



 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

 



 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

• 

• 



 

 





 

 



 



• 

• 



 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 



 

 

 



 

 



 





 



 

 



• 



• 

• 

 



 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

 













 

 




